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DADOS DO CLIENTE

Nofe:! VANI R DURRTE &LVES ALEYANDRE

End. Leifks: VERDE 44 Tu ST SAQ JOAD. 250, 70D 62 BL 07 AP 402,
Cidalie TAL EZA 2 cBHG 76 570
End. Entrega: 2

Cidade: -

CEP:
freing sefdE0 Quadi® i otd) 119 o 11
Subsdlbl: Subquadrid? . .

ECONOMIAS

a0 | Comerddf?® | indussi20 | pash

AGIR  A1H5161870

INFORMAGOES SOBRE MEDICAO
Servigo | Medidor I umnm-mc

l Volume(m’) I'Mdhs-umalm
-1’3

DATAS

% a T
Letura Adal:” | - emissgo:0 1 7012 Lacre Aguat "
Leitura Anterlor:” Préxima Leltuta:! /' ! 1= Lacre Esgoto:

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTEA: ~ ' =

e dRAmEStRS b 1SR o TR, | g Cor_| AN AL | cERRwIRNecon
EER <1531 .;3 o731 531
50 7 522 SP0 500 535

MENSAGENS / INFORMAGOES COMPLEMENTARES

<
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01596329020188060001.

Umero

16:52 ,sobon

as

MEDIA DE CONSUMO(OUT/14 A SEl/u) 8. m3 | META 10 m3.
Lonstatamos depite de R$ 45, 2. Laso pago, Cescons|derar.
RELATORIO DA GUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

’

e ————————

do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018
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PROCURACAO AD JUDICIA E EXTRA

OUTORGANTE: GERLAN ALEXANDRE CAMPELO, brasileiro, casado,
gari, RG n° 2003008001354 SSP/CE, CPF n° 044.323.933-94,
residente e domiciliado na Rua Verde, 44, Conjunto Sitio Sdao Joao, 250,
QD 02 BL 07, Apto 402, Fortaleza-CE, CEP 60.876-670.

OUTORGADO: TONY INACIO CARDOSO, brasileiro, solteiro, Advogado,
inscrito na OAB/CE sob o n° 33.173, com escritorio profissional na Rua
Doutor José Perdigao, 500, Bairro Parque Manibura, Fortaleza-CE, CEP
60821-581.

PODERES GERAIS: por este instrumento particular de procuracéao,
constituo meu bastante procurador o outorgado, concedendo-lhe os
poderes da clausula ad judicia et extra, para o foro em geral, podendo
portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou administrativas,
em qualquer instancia, assinar termo, substabelecer com ou sem
reserva de poderes, e praticar ainda, todos e quaisquer atos
necessarios e convenientes ao bom e fiel desempenho deste mandato,

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuragio outorga ao Advogado
acima descrito, os poderes para, em nome do outorgante, receber
citagdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir,
desistir, renunciar ao direito sobre o qual se funda a ac¢édo, receber
ALVARA, dar quitacdo, firmar compromisso, requerer a justica
gratuita e assinar declaracdo de hipossuficiéncia econémica. (Em
conformidade com a norma do art. 105 do NCPC15). Outorgo ainda
ao advogado subscrito o poder de representacdo em audiéncia de
conciliacdo ou de mediacdo conforme inteligéncia do art. 334, §10
do NCPC15.

Fortaleza-CE, 04 de julho de 2018

K <v]cn /4# E).?vﬁ{f‘t. /;m ,7'\’ [ﬂ

GERLAN ALEXANDRE CAMPELO
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o0 nimero 01596329020188060001.

Para conferir o original, acesse o site http://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0159632-90.2018.8.06.0001 e c6digo 3C11BAD.



DECLARACAO DE INSUFICIENCIA DE RECURSOS

GERLAN ALEXANDRE CAMPELO, brasileiro, casado, gari, RG n°
2003008001354 SSP/CE, CPF n° 044.323.933-94, residente e
domiciliado na Rua Verde, 44, Conjunto Sitio Sdo Joao, 250, QD 02 BL
07, Apto 402, Fortaleza-CE, CEP 60.876-670, declara para todos os fins
de direito e sob as penas da lei, que ndo tem condigdes de arcar com as
despesas inerentes ao presente processo, sem prejuizo do proprio

sustento e de sua familia, necessitando, portanto, da Gratuidade da

Justica, nos termos nos termos do art. 5°, LXXIV, da Constitui¢cdo da
Republica, e do art. 98 e seguintes da Lei 13.105/2015 (Codigo de
Processo Civil).

Fortaleza - CE, 04 de julho de 2018

A/Z,, /%,04 re A‘Wrﬁf%

GERLAN ALEXANDRE CAMPELO
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[Este documento é copia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001.
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GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA E DEFESA SOCIAL
POLICIA civiL

DELEGACIA DE ACIDENTES E DELITOS DE TRANSITO

BOLETIM DE OCORRENCIA N° 301 - 180/ 2017 4
Dados da Ocorréncia SaMEA o

Natureza do Fato: ACIDENTE DE TRANSITO

Data / Hora da Comunicacao: 10/01/2017 12:23:39

Data / Hora da Ocorréncia: 09/09/2016 10:50:00
Endereco da Ocorréncia: AVENIDA ALBERTO CRAVEIRO
Complemento:

Bairro: DIAS MACEDO Municipio: FORTALEZA/C
Ponto de Referéncia: PROX A IGREJA SAO FRANCISCO

g . '_\\“
/ DELEGACHA DE
ACDRTESE |
nmcsuzws-:smj
DADT

1,.,

9020188060001.

Dados da(s) Vitima(s)

Nome: GERLAN ALEXANDRE CAMPELO

RG: 2003008001354
Filiacdo: MARIA CAMPELO
FRANCISCO ALEXANDRE AIRES

Endereco: RUA MARIA ANALIA , 110
Bairro: PASSARE

CEP:
Municipio: FORTALEZA/CE
Pais: BRASIL Telefone: (85) 98917-0393

Orgdo Emissor:SSP UF: CE

Nascimento: 13/10/1992 CPF: 044.323.933-94 j

Dados do(s) Veiculo(s)

1) Placa: HXE5033 Uf: CE Municipio: FORTALEZA Chassi:
9C2KC08506R838740 Renavam: 881799262 Tipo do Veiculo:

MOTOCICLETA Marca / Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Ano

L Fabricacdo: 2006 Ano Modelo: 2006 Combustivel: GASOLINA Cor:

PRETA Proprietério: NACELIO DE ANDRADE GOMES Situacdo: NAO
INFORMADO Envolvimento: COLISAO

Histérico

AFIRMA O DECLARANTE QUE NA DATA, HORA E LO

GUIAVA UMA BICICLETA PELA AV. ALBERTO CRA
CALCADA; QUE, UMA

SENTIDO DA VIA SUBIU A CALCADA E COLIDIU NA TRASEIRA DA BICICLETA -
QUE, COM 0 IMPACTO, A VITIMA FOI AO SOLOEF

CAUSADOR DO ACIDENTE PERMANECEU NO

. SSE.//
iBS:FALSA COMUNICAGAO E CRIME PREVI
P

\EVISTO ART. 340 DO CPB.
RAZO PREVISTO PARA REPRESENTACAO CRIMINAL:6 MESES.

DELEGACIA DESTINO: DELEGACIA DO 16. DI O POLICIAL

RESPONSAVEL PELO REGISTRO :
CRISTIANO ALEX NOGUEIRA DA SILVA - MAT.: 300518-1-5

RESPONSAVEL PELA INFORMACAO: 2 (otes b A eondre  (am ,,JU
7 T [
VISTO DO DELEGADO(A) :

MARIA CANDIDA BRUM - MAT.: 126913-1-9

DELEGACIA DE ACIDENTES E DELITOS DE TRANSITO Pag. 1 de 2
Impresso em: 10/01/2017 12:40:22

3 : b 0 nimero 015963
i colado em 30/08/2018 as 16:52 , so
I inado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, proto
,,. .. o
Este documento é copia do original, assinal

)



Prefeitura de

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, e em virtude da faculdade que lhe é
conferida por lei, e ao processo n° P452294/2016, da Sra. Erivania Duarte
Alves Alexandre, que o SAMU 192 Regional Fortaleza prestou atendimento
ao Sr. Gerlan Alexandre Campelo, no dia 09/09/2016, as 10h50min, na
Avenida Alberto Craveiro, no Bairro Dias Macedo, vitima de acidente de

transito. Paciente atendido no local e removido para o Hospital Anténio
Prudente.

Fortaleza, 24 de novembro de 2016

Atenciosamente,

Est lr "u'n a
Coord. SAME do SAMU 192 Regional Fortaleza

Ritatiha

Ouvidora do SAMU 192 Regional Fortaleza

RUA PADRE GUERRA, 1350 - PARQUELANDIA - CEP: 60455-360
FONE: (085) 3452.9150 - FAX: (085) 3452.9151
FORTALEZA-CE

ouvidoria@samu.fortaleza.ce gov.br

/
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$L; Fortaleza

f
g, - Secretaria Municipal de Saide

A

[Este documento é copia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001.

lPara conferir o original, acesse o site http://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0159632-90.2018.8.06.0001 e cddigo 3C11BB1.
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Hapvida

Assisténcia Médica

GERLAN ALEXANDRE CAMPELO

ATESTADO MEDICO

ATESTO QUE O PACIENTE ACIMA REALIZOU TRATAMENTO MEDICO
OPERATORIO DE ARTROSCOPIA DO OMBRO ESQUERDO POR LUXACAO
RECIDIVANTE DO OMBRO E REALIZOU CIRURGIA ABERTA DE LATARJET
PARA LUXACAO RECIDIVANTE COM DEFEITO OSSEO DO OMBRO
DIREITO, NO MOMENTO ENCONTRA-SE DE ALTA COM SEQUELA
DEFINITIVA DE LIMITACAO MODERADA DO MOVIMENTO DO OMBRO

DIREITO (ELEVACAO DE 120 GRAUS).

CID: $43.0
% Josd Al s
FORTALEZA, 04/06/2018. it oo do i
Cirurgta d ¢ Taumatologs
2 de Ombro e Cotgyelo
~TM—

LEste documento é copia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001

Para conferir o original, acesse o site http://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0159632-90.2018.8.06.0001 e c6digo 3C11BB6.
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° DIAGNOSTICO POR IMAGEM VIDA IMAGEM.
) RAIOX - HAP FORTALEZA Data  31/10/2017
Vida & Imagem \opedido: 22324890 Pag 1 de 1

Paciente...: 12682263 GERLAN ALEXANDRE CAMPELO

Nascimento.:13/10/1992 Sexo:M RG.: 2003008001354 CPF.: 04432393394

Endereco.... R PARNAMIRIM 428 PASSARE FORTALEZA CE 61000000 Tel.. 986593360
Convenio.... HAPVIDA MATRIZ

Matricula..: 06363001070006015
Solicitante: Dr(a) TRANSCRICAO

Queixa Principal:

AVALIACAO
Exame:
RX OMOPLATA OU OMBRO-FUNCIONAL - BILATERAL ' QYJ p
4654397711
RELATORIO:

RADIOGRAFIA DE OMBRO ESCAPULA E PERFIL (BILATERAL)

COMENTARIOS:
- Presencga de achados sugestivos de fratura da margem inferior da cavidade glenoide do umero direito, tratado

cirurgicamente com uso de parafusos metalicos de osteossintese
- Presenca de materiais de densidade metalica utilizados em cirurgia de fixag&o tendinea na topografia da

cavidade glenoide do imero esquerdo.

OBS.: Exame realizado em CD.

/4l
(™

PEDRO MAURO ROLA DE SOUZA
CRM 496 - CE

R7944 Impresso por: SIMONA Em: 08/11/2017 16:42:35

ste documento é cépia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/0872018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001

ara conferir o original, acesse o site http://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0159632-90.2018.8.06.0001 e cédigo 3C11BB6

:



fls. 15

[~
- \

I ukmﬂgw W aSae7
Al ets 3 AL o de i)
As sisténcia Médic

GERLAN ALEXANDRE CAMPELO

CIRURGIA MARCADA PARA DIA 03 DE MAIO DE 2017, AS 7 HORAS, NO
HOSPITAL ANTONIO PRUDENTE.

COMPARECER 2 HORAS ANTES NA ADMISSAO DA AVENIDA AGUANAMBI.

TRAZER EXAMES PRE-OPERATORIOS, RESSONANCIA E TIPOIA TIPO
VELPEAU.

JEJUM A PARTIR DE MEIA NOITE.

FORTALEZA, 13/04/2017. - -

iia © e
ortope® G
B‘,nuu_\\a de Ombre ; ‘J

Lste documento é copia do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001.

Para conferir o original, acesse o site http://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0159632-90.2018.8.06.0001 e c6digo 3C11BB6.
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Seguradora Lider- DPVAT

Rio de Janeiro, 24 de Fevereiro de 2017

Cartan®: 10576184
A/C: GERLAN ALEXANDRE CAMPELO

Sinistro: 3170055619 ASL-0031501/17
Vitima: GERLAN ALEXANDRE CAMPELO
Data Acidente: 09/09/2016

Natureza: INVALIDEZ

Procurador:

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZAGCAO, COM MEMORIA DE CALCULO DE INVALIDEZ

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indeniza¢do do seguro obrigatorio

DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: GERLAN ALEXANDRE CAMPELO
Valor: RS 843,75

Banco: 001

Agéncia: 000003474-6

Conta: 0000043068-4

Tipo: CONTA CORRENTE

Memoria de Célculo:

Multa: R$
Juros: R$
Total creditado: R$

Dano Pessoal: Perda completa da mobilidade de um dos ombros 25%

Graduagdo: Em grau leve 25%

% Invalidez Permanente DPVAT: (25% de 25%) 6,25%

Valor a indenizar: 6,25% x 13.500,00 = R$

0,00
0,00
843,75

843,75

NOTA: O percentual indicado equivale a perda funcional ou anatémica avaliada, sendo este

aplicavel sobre o limite da indenizagdo por Invalidez Permanente.

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou

através do nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

fls. 16

do original, assinado digitalmente por TONY INACIO CARDOSO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 30/08/2018 as 16:52 , sob o nimero 01596329020188060001.

€ copia

Este documento
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